
UCHWAŁA NR XXIII/191/13
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 25 marca 2013 r.

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wysokości 
stawki opłaty oraz stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności

Na podstawie art. 6k ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z późn. zm.), Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. 
1. Ustala się, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy, będzie stanowiła iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną 
nieruchomość oraz ustalonej stawki opłaty, tj. będzie naliczana według metody określonej w art. 6j ust. 
1 pkt 1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w ust. 1 w 
wysokości 15,00 zł miesięcznie od osoby. 

3. Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady 
komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 7,50 zł miesięcznie od osoby. 

4. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 1 zł miesięcznie 
od mieszkańca będącego trzecim lub kolejnym dzieckiem w rodzinie wielodzietnej w wieku do 5 lat lub 
pobierającego naukę w szkole w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty ( t. j. Dz. U. z 2004, Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), a jeżeli odpady komunalne są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny – w wysokości 0,50 zł miesięcznie od mieszkańca.

§ 2. 
1. Ustala się, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne będzie stanowiła sumę iloczynów liczby 
pojemników o określonej pojemności oraz ustalonej stawki opłaty, tj. będzie naliczana według metody 
określonej w art. 6j ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

2. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik: 

a) o pojemności 60 litrów - w wysokości 15,00 zł, 

b) o pojemności 120 litrów - w wysokości 30,00 zł, 

c) o pojemności 240 litrów - w wysokości 60,00 zł, 

d) o pojemności 1100 litrów - w wysokości 240,00 zł.

3. Jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, ustala się niższą stawkę 
opłaty za pojemnik: 

a) o pojemności 60 litrów - w wysokości 7,50 zł, 

b) o pojemności 120 litrów - w wysokości 15,00 zł, 

c) o pojemności 240 litrów - w wysokości 30,00 zł, 

d) o pojemności 1100 litrów - w wysokości 120,00 zł.

Id: FBE12F25-487D-45E2-AB2E-4D755929519A. Podpisany Strona 1



§ 3. 
Ustala się, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości mieszanych, tj. 

takich, które w części stanowią nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy, a w części 
nieruchomość, której nie zamieszkują mieszkańcy, będzie stanowiła sumę opłat obliczonych na podstawie 
§ 1 i § 2, zgodnie z art. 6j ust. 4 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach. 

§ 4. 
Traci moc uchwała Nr XXI/165/12 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2012 r w sprawie 

wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wysokości stawki opłaty 
oraz stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności /Dz.Urz. Województwa Mazowieckiego z 2013 
r. poz. 1181/. 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 r. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: FBE12F25-487D-45E2-AB2E-4D755929519A. Podpisany Strona 2




